
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до паспортів місцевих цільових 
програм Золочівської територіальної громади       на 
2022-2025 роки в частині фінансування

Відповідно  до  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
Бюджетного кодексу України, з метою реалізації завдань та заходів, спрямованих на
розв’язання  найактуальніших  проблем  соціально-економічного  та  культурного
розвитку територіальної громади, 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Внести  зміни  до  паспортів  діючих  місцевих  програм  в  частині  обсягу
фінансових ресурсів, необхідних для їх реалізації:

1.1  «Комплексна  програма  соціального  захисту  населення  Золочівської
сільської ради «Турбота» на 2025 рік:  в  пункті 8.  цифри  «1 450 000» замінити на
«5 484 000»;

1.2  Програма  Золочівської  сільської  ради  на  2025  рік  щодо  соціальної
підтримки військовослужбовців, що на добровільних засадах, або за контрактом чи за
мобілізацією  служать  в  ЗСУ  та  інших  спецпідрозділах  і  перебувають  в  зоні
безпосереднього зіткнення з російськими загарбниками загальний обсяг видатків на
2025 рік суму «1 484 000» замінити на суму «3 450 000»;

1.3.  Програма  Золочівської  сільської  ради  «Підтримки  військових  частин
Збройних Сил  України  та  інших військових  формувань»  на  2025  рік:  в  пункті  8.
цифри «1 950 000» замінити на «14 618 000»;

1.4 Програма забезпечення діяльності місцевої пожежної охорони на території
Золочівської  сільської  ради  на  2022-2025  роки:  в  пункт  8.4  цифри  «5 830 000»
замінити на «8 582 500» та в пункт 8 цифри «23 054 800» замінити на «25 807 300»;

1.5 Програма розвитку місцевого самоврядування на 2022-2025 роки: в пункт
8.4 цифри «25 824 800» замінити на «30 805 000» та в пункт 8 цифри                 «95 790
100» замінити на «100 770 300».

2.  Виконавчому  комітету  Золочівської  сільської  ради,  Відділу  освіти,
культури та спорту Золочівської сільської ради і Фінансовому відділу Золочівської
сільської  ради  врахувати  внесені  зміни  до  місцевих  програм  та  забезпечити  їх
виконання.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Фінансовий  відділ
Золочівської сільської ради.

Сільський голова Олександр ЛАЗАРЕНКО 

с. Гнідин 
14 лютого 2025 року
рішення № 1760-62-VІІІ


